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Treść
Wyjątkowo późno, bo 30 maja gorlickie szkoły ponadpodstawowe

prezentowały swoją ofertę edukacyjną dla tegorocznych absolwentów
szkół podstawowych. O godz. 900 otworzyliśmy drzwi naszej szkoły.

Wszystkie szczegółowe informacje n/t zawodów, w których kształcimy,
znajdują się na stronie szkoły w zakładce „Rekrutacja”.

 https://www.zszgorlice.iap.pl/pl/5832/0/rekrutacja-223-224.html

W radosnej atmosferze uczniowie naszej szkoły oprowadzali swoich
młodszych kolegów i koleżanki, udowadniając, że warto do nas przyjść,
by kształcić się w zawodach, które na rynku pracy są pożądane i wciąż
poszukiwane.

Co można było zobaczyć, poznać, w czym wziąć udział…

W pracowniach technologii gastronomicznej można było nasycić swoje
zmysły wzroku i smaku: obserwując produkcję różnych potraw i
kosztując wyroby piekarsko-cukiernicze, kawę, koktajle owocowe,
dekoracyjne zakąski, ciasto. Podziwialiśmy również pięknie nakryte
stoły.

Centrum Kształcenia Ustawicznego zaprezentowało pokaz wyrobów. W
części budowlano-geodezyjnej przyszli technicy budownictwa, monterzy,
geodeci, murarze, malarze… mieli okazję uczestniczyć w prezentacji
pomiarów geodezyjnych, obejrzeć narzędzia, programy i sprzęty do
robót budowlanych oraz geodezyjnych.

https://www.zszgorlice.iap.pl/pl/5832/0/rekrutacja-223-224.html


Młodzież mogła się przekonać, w jakich warunkach będzie kształcić się
na lekcjach informatyki, języków obcych czy przedmiotów zawodowych –
w nowocześnie wyposażonych pracowniach. Wyjątkowo pięknie
prezentowała się sala gimnastyczna z siłownią, która w tym dniu stała
się miejscem sportowej rywalizacji.

Korytarze szkoły również zostały przygotowane na przyjęcie gości,
którzy mogli m.in. poddać się wprawnym dłoniom naszych uczennic –
przyszłych fryzjerek – które wyczarowywały piękne fryzury.

Tegoroczny Dzień Otwarty Szkoły odbywał się pod hasłem: „Z myślą o
przyszłości”.
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https://zszgorlice.iap.pl/pl/5899/467/relacja-z-dnia-otwartego-szkoly.html

